[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.12.2021   № 2840-р
г. Майкоп

О внесении изменений в распоряжение
Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 30.05.2019 № 1252-р «Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов муниципального образования «Город Майкоп» на 2019-2021 годы»

[bookmark: sub_1]В целях продолжения реализации мероприятий, направленных на рост доходов и оптимизацию расходов бюджета муниципального образования «Город Майкоп», а также сокращение муниципального долга:
[bookmark: sub_2]1.	Продлить срок реализации Программы оздоровления муниципальных финансов муниципального образования «Город Майкоп» на 2019-2021 годы до 2024 года.
2.	Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 30.05.2019 № 1252-р «Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов муниципального образования «Город Майкоп» на 2019-2021 годы» (в редакции распоряжения Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 10.02.2020 №305-р) следующие изменения:
[bookmark: sub_4]1) в наименовании слова «на 2019-2021 годы» заменить словами «на 2019-2024 годы»;
[bookmark: sub_5]2) в пункте 1 слова «на 2019-2021 годы» заменить словами «на 2019-2024 годы»;
3) в пункте 3 слова «(В.Н. Орлов)» заменить словами «(Л.В. Ялина)»;
[bookmark: sub_6]4)	Программу оздоровления муниципальных финансов муниципального образования «Город Майкоп» на 2019-2021 годы изложить в новой редакции (прилагается).
3.	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
[image: ]«Город Майкоп»	                                                                          С.В. Стельмах
image2.jpeg
L
LI

image1.png